ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Dự đối thoại giải quyết khiếu nại lần đầu

(trường hợp ông Huỳnh Ngọc Thanh, ở thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn)

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức đối thoại với ông Huỳnh Ngọc Thanh (ở

thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ) để giải quyết khiếu nại lần đầu

theo quy định của Luật Khiếu nại năm 2011, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương:

- Đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thành viên Tổ xác minh theo Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày

12/5/2023 của Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an thị xã, Ủy ban MTTQ Việt

Nam thị xã, Hội Nông dân thị xã, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư

pháp, Thanh tra thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Ban Tiếp công dân thị

xã, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ;

- Chủ tịch UBND, công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và Môi

trường xã Phổ Nhơn;

- Trưởng thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn (giao UBND xã Phổ Nhơn thông

báo mời);

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã;

2. Công dân: Ông Huỳnh Ngọc Thanh, ở Thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn,

thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi;

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/7/2023 (sáng thứ Ba)

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 UBND thị xã Đức Phổ (số 465 Nguyễn

Nghiêm, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

III. Chuẩn bị nội dung: Giao Tổ xác minh tại Quyết định số 2182/QĐ-

UBND ngày 12/5/2023 của Chủ tịch UBND thị xã chuẩn bị các tài liệu, hồ sơ

liên quan để phục vụ buổi đối thoại; gửi cho các cơ quan, đơn vị tham dự đối

thoại chậm nhất ngày 16/7/2023.

2

Đề nghị các thành phần tham dự sắp xếp thời gian, công việc để tham dự

buổi đối thoại./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, H.sơ.

 TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-07-12T14:35:13+0700
	Trương Ánh Dương

		2023-07-12T15:53:46+0700

		2023-07-12T15:53:46+0700

		2023-07-12T15:53:46+0700

		2023-07-12T15:53:46+0700